2012 年 10 月 25 日

各 位

株式会社サイバーエージェント

代表取締役社長 CEO  藤田 晋

（コード番号  4751 東証マザーズ）

問合せ先 広報・ＩＲ室シニアマネージャー 宮川 園子

連絡先   03-5459-0227

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2012 年 10 月 25 日開催の取締役会において、2012 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当

について、2012 年 12 月 14 日開催予定の第 15 期定時株主総会に下記のとおり付議することを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

1. 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2011 年 10月 27日公表）

前期実績

（2011 年 9月期）

基準日 2012 年 9 月 30 日 2012 年 9 月 30 日 2011 年 9 月 30 日

１株当たり

配当金
3,500 円 3,500 円 3,500 円

配当金総額 2,265 百万円 ‐ 2,282 百万円

効力発生日 2012 年 12 月 17 日 ‐ 2011 年 12 月 19 日

配当原資 利益剰余金 ‐ 利益剰余金

2. 理由

当社は、株主のみなさまに対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、事業の成長、資本

効率の改善等による中長期的な株式価値の向上とともに、配当を継続的に実施していきたいと考え

ております。連結業績、単体の資金繰り等を考慮した財務の健全化、将来の事業展開のための内部

留保等を総合的に勘案し、決定してまいります。

当該方針に基づき、当期 2012 年 9 月期の配当金は、3,500 円、次期 2013 年 9 月期の配当額は当

期と同額の 3,500 円を予定しております。

※配当予想

 1 株あたり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

配当予想(2013 年 9 月期) 0 円 3,500 円 3,500 円

当期実績（2012 年 9 月期） 0 円 3,500 円 3,500 円

前期実績（2011 年 9 月期） 0 円 3,500 円 3,500 円

以上